Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

 26.02.2024                                                                                                      № 35
с. Бирофельд

Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

На основании статьи 16 Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение».

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов:
         - от  28.03.2016 №  242 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»
          - от 31.10.2019 № 54 «О внесении  изменений в решение Собрания депутатов от 28.03.2016 №  242 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»
         - от 28.12.2016 № 297 «О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение», утвержденную решением Собрания депутатов от 28.03.2016 № 242 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в Сети Интернет http://birofeld.ru/.

4.  Настоящее решение  вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                        А.Ю. Вилков - Дымочко
    УТВЕРЖДЕНА

                                                                               решением Собрания депутатов

                  от   26.02.2024 № 35
Структура

администрации муниципального образования Бирофельдского сельского поселения

	Глава администрации, Председатель Собрания депутатов, 1 ставка

	Заместитель главы, 1 ставка

	Ведущий специалист 2 разряда, главный бухгалтер, 1 ставка

	Ведущий специалист 2 разряда, 1 ставка

	Технические работники:

Старший специалист, 1 ставка
Юрист, 1 ставка
Уборщик служебных помещений,  0,5 ставки
Инспектор ВУС, 0,4 ставки